

GAZETA KRAKOWSKA

N^o 85

W B SRZODĘ DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 1800.

Z Wiednia d. 15. Października.

J. C. K. M. na uczynioną propozycją przez skarbowy urząd Raczył nasyłaskawicy Józefa de Weber przez wgląd na jego zdadność i okazane w tej mierze światło kommissarzem Cesarskim publiczney giełdy postanowić.

Arcy Xiążę Jmć Palatyn Węgierski przybył tu d. 13 z Ofen.

Główna kontrola C. Krol. delizansu, oznajmuje Publiczności, iż stosownie do życzeń wielu wysyłających rzeczy delizansem, przymus frankowania rzeczy zagranicę idących jest zniesiony, i każdemu wolno jest onejtu opłacić lub odbierać. Cemu do zapłcenia przekazać.

Pończosnik w Tabor w Czechach Jonathan Gutmann przystał na patryotyczną ofiarę dla ubogich strzelców ochotników 6 wełnianych trykotowych spodni i 6 par bawełnianych pończoch.

Stany kommittatu Hooter postanowiły na odbytey d. 23 września jeneralney kongregacyi pod prezydencją nadwornego

konsyliarza hrabiego Franciszka Kohary wystawić iak nayspieszniey na powsteczną insurrekcyą 200 iardy i 3 kompanie piechoty. Nazajutrz zatrudniły się zaraz potrzebnemi do tego środkami. Ogotem w całych Węgrzech z tak wielkim pośpiechem wystawiają postanowionych ludzi, iż insurrekcyą wkrótce będzie wgotowości do marszu.]

Z Londynu d. 3. Października.

Od przybycia z statkow z pokojową banderą w jednym doiu do Dover, to est d. 1 t. m. których depesze do dwóch posiedzeń gabinetowych dały powód, rozchodzą się różne pogłoski tak względem treści postaney przez lorda Grenville na d. 25 września depeszy, iako też odpowiedzi na nią z Francuzkicy strony. Pierwsza mieści w sobie warunki tuteysze o gabinetu, pod którymi zawarte bydz może zawieszenie broni na morzu z Francją. Te zaś są: wypuszczenie Hiszpańskicy flotty do Kadyx, zaprzestanie wszelkich urobów względem Bresteńskicy flotty, zawieszenie

wszelkich morskich wypraw z strony Francyi, i ażeby Brestńska flotta żadnemi potrzebami okrętowemi nie była opatrywana, ponieważ Anglia, która nie na zawieszeniu broni nie zyskuje, ma takie samo prawo żądać bezpieczeństwa, iakiego Rzeplta Francuzka w zawieszeniu broni na lądzie żądała i otrzymała. Lubo względem odpowiedzi Francuzkiej nie można nic z pewnością powiedzieć, rozgłoszono jednak wczoraj, że Francya zezwala na te warunki, jeżeli iey 8 liniowych okrętów będą dane w zakład poki negocyacye trwać będą. Spadnienie papierow okazuje przy najmniej, że ta odpowiedź i uczynione w niej zadania do zawieszenia broni i do rozpoczęcia negocyacyi nie była sprzyjającą. Z tym wszystkim oczekujemy jeszcze iedney odpowiedzi, na postany ztąd d. 27 września list, i ta będzie decydującą. Lord St. Vincent, który z częścią swey flotty do Plimut i Torbay zawinął, posłał przez umyślnego do wszystkich w Plimut stojących wojennych okrętów rozkaz, żeby się niezwłocznie w Torbay z nim złączyły, iakoż wszystkie prawie liniowe okręty popłynęły już z Plimut do niego.

Jeżeliby w rzeczy samey do negocyacyi z Francją przyszło, pisma nasze znaczą lorda Whitworth na negocyatora do Luney lle.

Przez przybyła tu w przeszłym tygodniu z wschodnich Indyy flotę odebraliśmy wiadomość o odkryciu kilku nieznanych wysp przy Neüsüdwales. Kapitan Bishop okrętu N. utal us donosi, iż w ostatniej swey podróży morskiej z Neüsüdwales do Chin między 50 minutami i 172 stopniami południowej szerokości, i 175 mi-

nutami i 176 stopniami wschodniej długości postrzegł pasmo zamieszkałych wysp, którym nadał oazwisko Kingmill. Dowiadujemy się także, iż do Kaituta postanowiono nie wpuszczać żadney gazety, któraby wprzód od rządowego sekretarza przeyrzaną nie była.

Z Jamayki odebraliśmy wiadomość pod d. 23 lipca, że jenerał Bisset z częścią 5 i 6 zachodnich indyy regimentów tego samego dnia do wybrzeża Honderas popłynął.

Z Przylądku Dobrej Nadziei donoszą, że tam bogaty okręt od 1000 beczek, mający 100 ciężkich armat i pod banderą Duńską płynący, iako podeyrzany przyprowadzono.

Dziś zgromadziła się mieszczanie na ratusz dla ułożenia proźby do Króla, żeby raczył oiezwłocznie parlament zwołać i przetożyć iego mądrości pytanie, iakby terażniejszy powszechny drogości zapobiedz można.

Xiążę Jorku znajduje się teraz w podróży do wyspy Wight, do Portsmouth i do pobliskich iego okolic dla odbycia rewii nad tamtejszemi woyskami.

W wielu parafiach Londyńskich postanowiono w czasie terażniejszey drogości rzeczy do życia nie używać po familiach mleka, masła i sera poki do mniejszey nie spadną ceny.

Król J. nć opuści wprzysiąt środę d. 8 października Weymouth. Papiery stoją dziś 65 $\frac{1}{4}$ za sto.

Z Petersburga d. 19. Września.

(Z Gazety Dworskiej.)

D. 13 t. m. następujący najwyższy Imperatorski rozkaz został przy parolu. W Gatszynie ogłoszony:

" Armia jenerała piechoty Golen- szew Kulusow (w Litwie) ma się trzymać w gotowości, żeby w 24 godzin po odebrany rozkazie maszerować mogła. Wydział żywności ma założyć dla tych wojsk w Włodzimierzu i pobliskich okolicach magazyny. "

Wysłuchujący jenerałmajor Michelson z jest znowu do służby przywrócony, i otrzymał szefostwo regimentów strzelców Hederna.

Z Paryża d. 1. Października.

Zapewniają iż w pewnych przypadkach nasz minister zagranicznych związków ob. Talleyrand sam uda się do Lunewille, gdzie już wszystkie przygotowania poczyniono, żeby negocytorom miejsce to iak najprzyjemniejszym uczynić. Jeżeli ten kongres utrzyma się i zawieszenie broni będzie dalej przeciągnięte, wiele zapewne mocarstw i sprzymierzonych z nimi Rzeplich przybędą na niego postawie. Póki z Austryą nie będzie pokoy zawarty, poty z Rzeszą nie będzie kongres złożony.

Przy naszych armiach znajduje się teraz 500 kommissarzy; lecz przy nowem urzadzeniu wojska liczba ich będzie do 102 zmniejszona. Reszta będzie brała po 9. 0 fr. pensyi.

Nowy kommissarz w 4 departamentach Renu, ob. Jullivet, był dawniej sekretarzem Desouches w Konstantynopolu.

Szwajcarom pozwolił dawniej nasz rząd wywozu zboża z Cysalpinii; lecz jenerał Massena nakazał potym od każdego wozu 4 fr. opłaty, na co się rząd Szwajcarski żalił.

Senator Clement de Ris, którego 6 tabusiow po husarsku przebranych uwie-

zli, pomimo największego usiłowania jeszcze nie jest znaleziony.

Pierwszy konsul nakazał, żeby Chińczyk ASam na jedney z korwet, któremi kapitan Baudin dowodzi, kosatem R. pływ do wyspy Francuzkiej, a z tamąd do swej oyczyzny był odwieziony. Kapitanowi Baudin i wszystkim tego podkomendnym nakazano wyraźnie, żeby mieli dla niego wszelką staranność, na którą iako cudzoziemiec przez dobre sprawienie się pod czas swego bawienia we Francyi zasłużył.

Ob. Boccardi, bywszy Liguryjski poseł, jest pierwszy z zagranicznych ministrów, który po rewolucyi od rządu przy pożegnaniu podarunek dostał. Tabakierka którą dostał jest 500 ludiorow wartająca i przedziwney roboty.

Jenerał Moreau jest tu w krotce oczekiwany. Słychać na nowo iż żeni się z Panną Turkheim; corką bankiera Strasburskiego. Dodają także iż mu inną partya proponowano,

Ponieważ jenerałowie Colli i Demont pomimo wdawania się za nimi ob. Bacher zawsze jeszcze w Austryackiej niewoli zostają, nakazał przeto minister wojenny Carnot jeszcze pod d. 25 sierpnia jenerałowi Oudinot przy Włoskiej armii, żeby wszyscy Szwajcarscy i Piemontscy oficerowie wpadli w Francuzką niewolę, do Arras odestanemi byli, i poty tam zostawali, poki wspomnieni dwa jenerałowie jeden Piemontczyk, drugi Szwajcar wymienieni nie będą.

Do Bordeaux przybył poselski statek na którym ma się także z deputowanymi ob. Toufsaint l'Ouverture znajdować. Na tymże statku przybył bywszy rządca Gwa-

delupy, Collot, który przez 6 lat w Angielskiej niewoli się znajdował.

W tych dniach rozrzucone zostały po warsztatach i publicznych miejscach buntownicze kartki, które jednak od ludu z pogardą przyjęte były.

Ob. Jenner, bywszy Helwecki poseł w Paryżu, jest teraz członkiem Helweckiego ciała prawodawczego mianowany. — Bieg kuryerow między Marytem i Paryżem jest teraz bardzo częsty. Rząd Cy-salpiński mianował ob. Scarabelli postem przy dworze Parmeńskim. — W ostatnich 15 miesiącach wynosiły przychody Szwajcaryi 3 mill. 874,116 fr. a wydatki 3 mill. 568,661 fr. — Podług wiadomości z Kadyx pod d. 12 września zaraźliwa choroba grafsuie tam jeszcze ciągle. W Cete obawiano się także zarazy z powodu przybyłych tam 600 chorych z Genui, lecz ostatnie z tamtąd listy pod d. 20 września nic o wszczętej tam chorobie nie wzmiankują.

Wysłała tu mapa ludności całej ziemi, na której różne rządy wszystkich krajow osobnemi farbami są oznaczone. Gdy przypuścimy ludność całej ziemi 930 millionow, pokazuje się z tej mapy, że 50 mill. pod republikanckim, 80 mill. pod monarchiczno republikanckim, 70 mill. pod monarchicznym, 620 mill. pod despotycznym zupełnie, 20 mill. pod współ dzi-kim, a 20 mill. pod wcale dzikim rządem żyją.

D. 3. Października.

Rząd nasz oznajmituz urzędownie, że Malta poddała się d. 5 września przez kapitulacya Anglikom pod kommandą jenerała Pigo zostającym. Garnizon który przez niedostatek żywności przymuszo-

nym był poddać się, jest ięncem wojennym, będzie do Marsylii przewiezionym i nie może przeciw Anglii służyć, poxi nie będzie wymienionym. Dzisiejszy Monitor przywodzi względem tego poddania następujące szczegóły:

Z Malty d. 15. fructid. (2 Września 1810.)

”Jenerałowie, officyerowie s t. bu na lądzie i na wodzie, kommandarze wojskowi i marynarki, kommandanci twierdz, officyerowie wszystkich stopni, którzy oddziałami różnych korpusow dowodzą, są od kommanderującego jenerała na wyspach Malcie i Gazzo, dywizyynego jenerała Vaubois, na radę wojenną do narodowego pałacu w zachodniej części miasta łączącego zwołani.

” Po wystuchaniu rapportu jenerała Vaubois, z którego pokazuje się, że magazyny żywności w twierdzy przeszło od miesiąca zupełnie są wypróżnione, że magazyny płynnych rzeczy również są próżne, że chleb będący jedynym pożywieniem garnizonu i mieszkańców kończy się w dniu 22 t. m. (9 Września).

” Rada wojenna zważywszy, że garnizon Malty, który przez dwa lata na całą część racyi był postawiony, chwalebnie dopełnił powierzonego mu dzieła, broniąc tej twierdzy dla Rzplitej do ostatniej nędzy; że gdy wszystkie ataki, które otwarcie czynione były, odparł, nieprzyiaciela przez swoją stałość i mężstwo do ścisłej blokady przymusił, która mu nie pozwalała spodziewać się więcej jakiego posilku zewnątrz; że siła lądowa i morska, którą nieprzyjaciel do blokady używa, nie zostawia żadnego sposobu walecznemu garnizonowi przysposobienia sobie przez

swoje mężtwo i waleczność w nieplodnym od natury kraju żywności, nadto jest otoczony twierdzą, którą natura i sztuka tak dalece zmocniły, że nas w watach zamknąć może; że wreszcie każde przedsięwzięcie t gor dza'u daremneby było, ponieważ podług powieści zbiegow, nieprzyjaciel używa ostrożności, iż swoje zboże na okrętach zostawia; że nie chcąc wystawić na niebezpieczeństwo 12,000 dusz, które stanowią ludność wraz z garnizonem tej twierdzy, nie można dłużej odwłoczyć negocyacyi z nieprzyjacielem, ażeby chwalebny zrobić kapitulacyą, na którą waleczni wojownicy zasługują, którzy tak długo dla swej oyczyzny cierpieli; że marynarka chwalebnie przykładada się do prac garnizonu, i starała się przez odpłynienie 2 fregat la Justice i Dianna zmniejszyć stratę, którą Repbla w tej mierze poniesie; że nakoniec ustawy wojenne i ludzkości upowazniają dostatecznie kommanderującego jenerała do wniyscia z nieprzyjacielem w negocyacye: Przez wzgląd na te okoliczności stanowi przeto, że jen: V ubois d. 17 t. m. (4 września) wysła pełnomocnika do Angielskiego kommandanta z przełożeniem mu kapitulacyi, i zgiesie się z kontraadmiralem Villeneuve, ażeby maytkowie te same korzyści jak garnizon otrzymać mogli.

Zgodne z Oryginałem:

Podpis do Komm: Dot.

(Kapitulacya w przysławey gazecie będzie udzielona.)

D. 8 Vendemiaire (30 września o północy obywatele Jozef Bonaparte, Fleurieu i Rödetter jako pełnomocni ministrowie Rzeczypospolitey Francuzkicy z iedney i Palowie Elworth, prezes sprawiedliwości,

Desyie, rządzca Karoliny i Murray, bawiający minister przy Batawskiej Rzeplcey, wszyscy trzech pełnomocni ministrowie Ziednoczonych Ameryki Stanow, z drugiey strony, podpisali w Paryżu traktat, który przywrócił handel między Francyą i Ziednoczonymi Stanami nazad przywrócił. Nie wiele o to szło iakby zasze zatrzeć kroki, lecz raczej iakby stosunki dla obu narodow użyteczne przywrócić. Traktat ten dopełnia tego celu. Ministrowie Francuzcy przekonani, że obfitość Ameryki nie może iak przyłożyć się do dobra Francyi, okazali wspaniałe uczucia. Głównym ich staraniem było naydogodniejszy neutralności i umowie 1778 roku ułożyć warunki.

Z Bordeaux donoszą, iż Francuzkie fregaty Zgoda i Medea, które prawie wszystkie Angielskie kantory na brzegach Guiney zburzyły, i przez długi czas handel pod brzegami Brazylji wstrzymały, powracając do Francyi z bogatą zdobyczą swego śmiałego przedsięwzięcia, zostały na uysciu Plata rzeki od 6 Angielskich wojennych okrętów atakowane i zdobyte.

Pani Bany, naypierwsza Włoska śpiewaczka w Londynie, znajduie się tu od kilku dni, i naypierwszy raz dała się słyszeć na koncercie, który minister wewętrzny deputowanym z departamentu dawał. Konsulowie znajdowali się na tej uczcie, na której Garat i inoi śpiewali.

Teraz zapewniają, iż pełnomocnicy naszey strony nie poiadą ieszcze do Lunewille, tylko jen: Clarke przyymie Austryackich pełnomocników, i wystucha ich pierwszych propozycy.

Z Augsburga d. 29. Września.

Część korpusu przewodnikow jenerała kommanderującego Moreau dnia wczoraj-

szego przybyła do naszego miasta, a sam generał co moment jest oczekiwany. — Dnia 1 października ma być w Ulmie sprzedażna więcej dającym żywność której załoga tamtejsza nie mogła z sobą uprowadzić. Załoga ta poydzie drogą ku Nordlingen dla ulania się do wyższego Palatynatu. — Dowiadujemy się z Monachium, iż generał komenderujący Moreau dozwolił wolnego wywozu towarów z Bawaryi do krajów dziedzicznych Cesarskich, i spodziewamy się iż Arcy Xzę Jan i cetera z krajów za Jan leżących, pochodzących, wolnego także wywozu dozwoli.

Z Turynu d. 15. Września.

W doniach tych postanowiono tu komisją składającą się z ośmiu członków która rozpoznawać będzie występki popełnione przez żołnierzy przeciw dobremu porządkowi i spokojności publicznej. Oboz wojsk Piemontskich o mil dwie od tej stolicy będący, artylerją o patrzony został. Zdaje się że wojska te nie połączą się z armią, lecz będą w wszelkiej gotowości aby wewnątrz działać mogły.

Z Augszpurga d. 30. Września.

Dzisiaj po południu generał komenderujący Moreau przybywszy z Monachium stanął w pałacu biskupim. Piszą z Ulmu iż od dnia 25 mieszkańcy tamtejsi przyjemny dla siebie doświadczyli odmiany. Obfitość żywności zaczyna panować w mieście; listy pieczętowane pozwolono na pocztę oddawać, komisya mająca zlecenie przetrząsania listów już ustała. Wczasie obłąkania w mieście tym drewnianym i którego ulice są bardzo wąskie wiele było chorych. Powiększonych domach stało po 60 żołnierzy, a w najmniejszych po 10. Załoga wojska Niemieckiego składa się z

9500 ludzi. Pierwszą icy kolemną złożoną z wojsk Bawarsko-Palatynskich pod rozkazami generała Bartsels, na dniu 28 ma wyruszyć; w dwóch następujących reszta załogi uda się za nią; do przewiezienia bagażów i amunicji wojennych 6500 koni jest użytych; artylerya Austriacka składająca się z 300 sztuk armat Duoałem wyprowadzona zostanie.

Główna kwatera armii Cesarskiej w Niemczech do Welz przy Lez ma być przeniesiona. Armia insurekcyjna Węgierska na d. 15 października ma się zgromadzić do obozów które w tym celu wyznaczone zostały: ma ona składać 3 lub 4 dywizye każda od 10 tysięcy ludzi piechoty, procz tego będzie 5 do 6 tysięcy jazdy. Procz insurekcyi rownie w Węgrzech iak i innych krajach dziedzicznych Cesarskich czynią się dobrowolne zaciągi, dla dopełnienia korpusów będących u armii. W Wiedniu do korpusu ochotników zaciągnęto się więcej niż 2000 osób; stan wyższy Austrii 60 tysięcy Reńskich a stan kupiecki 47 tysięcy na formowanie tego korpusu dostarczyły. Dowiadujemy się z Werony, że generał hrabia Bellegarde na dniu 12 przybył do tego miasta, i najwyższą komendę nad armią Cesarską we Włoszech objął.

Dnia 2. Października.

Kuryer Francuzki iadący z Paryża do Wiednia wczoray w wieczor przez miasto nasze przejeżdżał; wiezie on iak jedna gazeta mowi, potwierdzenie pierwszego konsula nnowy, którą Cesarz Jmć dnia 20 podpisał. — Generał Macdonald komenderujący armią odwodową wczoray z licznem orszakiem i w towarzystwie generałów Dumas i Grouchi tu przybył. Dzi-

siał z rana przewodnicy jenerała kommen-
derującego Moreau ruszyli. Mowią iż u-
dali się drogą ku Ratysbonie, gdzie ten
jenerał tak niektórzy utrzymują, przez dni
kilka zabawi. Najpoźniejsze listy z Au-
stryi położone w naszey gazecie upewnia-
ją, iż hrabia Lehrbach ministrem interes-
sow zagranicznych na miejscu P. Thugut
mianowanym został, i że hrabia Cobenzel
jest pełnomocnikiem mającym się udać do
Luneville dla negocyowania pokoju. Żadne
listy z Wiednia aż do d. 28 p. m. nieczynią
wzmianki o przybyciu tam hrabiego Ras-
sumowskiego który w dniu 15 podług nie-
których gazet miał przez Bryn przejeżdżać.
Dowiedziemy się z Salzburga iż ciężka ar-
tylerya i ciężka jazda armii Cesarskiej ru-
szyła i udała się albo do Czech, albo do
Austrii, a pomiędzy inoemi kyrysyery
Nafsau, Zettwitz, Arcy Xcia Franciszka,
Lekka jazda i piechota rozłożone na pra-
wym brzegu rzeki Inn składają się z dra-
gono- Krińskiego, Waldecka, Devias, Ka-
rola Schredera, i 6 batalionow grenadye-
row; husary Arcy Xcia Ferdynanda stoją
w Eferding, Latoura dragony w Grieskir-
chen; Arcy Xcia Ferdynanda dragony w
Kembs, Munster; piechota Kaunitza w
Frankenmarck, Beniowskiego w Schwa-
nenstadt, Steina w Ersae.

Z Frankfortu d. 1. Października.

Jenerał kommanderujący Augereau
wraz z swoim głównym sztabem dnia
wczorajszego przybył tu z Aschaffenbur-
ga. Administracye wojskowe przemieściły
się do Offenbach. Francuzi zajmą na pra-
wym brzegu Menu te położenia, które na
mocy pierwszego zawieszenia broni zają-
m wali, a Cesarskie woyska powrócą się
do Aschaffenburga. — Woyska Batawskie

będące w naszych okolicach cofnęły się
ku Monocyi.

Z Madrytu d. 15. Września.

Z okoliczności zabrania dwóch fregat
pod banderą Hiszpańską, które w dniach
pierwszych września dwa okręty i jedna
fregata Angielskie skutecznily przymusi-
wszy z pistoletem w ręku kapitana galioty
Szwedzkiej aby dopomógł ich podstęp-
owi, Król Jmć po przełożeniu sobie dokła-
dnego rapportu względem tego zdarzenia
oddalił z służby jenerałego kapitana Ca-
talonii Dominika Isquierdo z powodu
zaniedbania swoich powinności, a innych
wszystkich officyerow aresztować kazał,
którzy przed radę wojenną stawieni będą.

Z Frankfortu d. 3. Października.

Jenerał kommanderujący Augereau na
dniu 24 p. m. wydał wyrok w tych wyra-
zach: "Przez wzgląd na wdanie się Króla
Jmć Pruskiego za krajami i posiadłościami
Xcia Nafsau w Niemczech, iako też przez
wzgląd wyniszczenia tych krajów przez
niszczącicia długiey wojny i roztrępane po-
stępowanie ich rządu, który cofnąwszy
swoy kontyniens od armii Rzeszy, żadnego
do niniejszey wojny od czasu rozpoczęcia
negocyacyi w Rasztadt nie miał udziału,
a w tym momencie negocyacye odbywa z
rządem Francuzkim dla zawarcia ostatecz-
nego pokoju; jenerał kommanderujący Au-
gereau stano wi: że kraie Nafsau z ich przy-
ległościami iako neutralne uważane być
mają, nie mają być przeto z nich wzię-
rane pod żadnym pozorem kontrybucye,
ani w pieniądzech, ani w żywnościach ani
w innych iakichkolwiek bądź przedmio-
tach. Jenerał kommanderujący ostrzega
sobie jednak, iż w przypadku gdy by po-
trzeba i wypadki wojny wydługaly tego

będzie mógł przeprowadzać i rozkładać wojska w powyżey rzeczonych krajach Nalsau i ich przyległościach. „

Wojska pod rozkazami jenerała Augereau ciągle cofają się z okolic Aschafenburga ku Nidzie — Jenerał Souham, którego dywizya ma zająć lewy brzeg rzeki Rednitz i Meou dnia 30 pojechał z Ebrach do Bambergu dla ustnego rozmowienia się z jenerałami Austriackimi względem linii demarkacyney wzdłuż Rednitz. Zdaje się, iż część miasta Bambergu leżącą na lewym brzegu tey rzeki Francuzi zajmą. — Załoga Niemiecka z Filipsburga ma się udać do korpusu będącego pod rozkazami jenerała Simbschen, który tym sposobem do 20 tysięcy powiększony będzie. Korpus to wojska zajmie prawy brzeg Meou począwszy od Aschafenburga, i prawy brzeg Rednitz. Główna kwatera jenerała Simbschen ma być przeniesiona do Schweinfurtu. Xiążę biskup Würtzburški powrócił do swojej rezydencyi. Baron Albin swoją kwaterę założy w Aschafenburgu.

Z Zemlina d. 18. Wrzesnia.

Baszowie Bośni odebrali rozkaz Porty, aby ze wszystkimi swoimi siłami ruszyli przeciw Pasma Oglu i połączyli się z rządcą Belgradu. Z drugiej strony basza Janiny postąpił jak mówią, Pasma Oglu posiłek od 6 tysięcy ludzi, a przynajmniej nie można już dzisiaj powątpiewać więcej, aby pomiędzy temi dwiema baszami bardzo czyste porozumienie zachodzić nie miało. Basza Janiny podbudza i utrzymuje ciągle zaburzenia na wyspach Poweneckich, a listy z Korfu pod d. 1 sierpnia pisane mieszczą w sobie, że wyspy Cefalonja, Zante &c. odłączyły się zupełnie

od rządu tymczasowego zaprowadzonego w Korfu i oświadczyły się niepodległemi. Na wyspie Korfu stała tylko załoga Rosyjska znajdując się, nie może przeto wdawać się do interesow wysp innych. Dodają, że nowy plan rządu proponowany dla wysp Poweneckich nie uzyskał jeszcze potwierdzenia ani od Imperatora Rosyjskiego ani od Porty Otomańskiej. Na wyspach tych okropna panuje anarchia, zaboystwa często bardzo są tam popełniane. — W tym momencie donoszą, że korpus wojska wystany od baszy Belgradu uderzył w wioskactw w okolicach Nizy leżących na różne oddziały wojska Pasma Oglu nad Morawą stojące, i częścią ich na placu położył, częścią do ucieczki przymusił. 30 jeńców w tym zdarzeniu zabranych kajdanami obciążonych przeprowadzono do Belgradu, lecz nie wiadomo jaki los dla nich basza Belgradzki przeznaczy.

Z Wenecyi d. 15. Wrzesnia.

Okolo fortyfikacyi w Palmanowa berustannie pracują; 1500 mulaczy i robotników codziennie do tych robot jest używanych. — Podług nadeszłego tu rozkazu rady dworskiej wojenney mają być zworbowane trzy regimenta plechoty Weneckiej, które podobnie jak regimenty Austriackie urządzone będą. W każdym regimente 12 officyerow będzie Niemcow, reszta zaś officyerow wzięta będzie z pomiędzy officyerow z wojsk bywszych Weneckich.

Z Manheimu d. 4. Października.

Główna kwatera jenerała leytnanta S. Zusanne od kilku dni tu się znajduje, a sam jenerał znajdujący się dotąd w Strasburgu wkrótce tu ma przybyć.

GAZETY KRAKOWSKIEJ

 W ŚRZODĘ DNIA 22. PAŹDZERNIKA 1800.

Z Werony d. 20. Wrzesnia.

Jenerał jazdy Melas na dniu 18 pojechał do Gratz, a hrabia Bellegarde jego następca obieżdza w tym momencie położenia woysk. Główna kwatera jest w Valezza, lecz kancelarye, kassa woienna &c. tu się znajdują. Jenerał Zach jest iak dawniej jenerał kwatremistrzem przy armii Cesarzkiej. — Listy z Bononii mówią, iż dywizya woyska Francuzkie od 6000 ludzi udała się przez Modenę na granice Toskanii, gdy tym czasem dywizya pod jenerałem Monnier zmacnia się w Romanii. Zdaje się, iż 20 tysięcy woyska Francuzkiego jest przeznaczonych na wkroczenie w różnych punktach do Toskanii. — W Lombardyi armie Cesarzka i Francuzka stoją w bliskości siebie i zdają się co moment oczekiwać rozpoczęcia nieprzyjacielskich kroków. Gazeta Włoszka liczbę woyska Cesarzkiego we Włoszech podaje do 150 tysięcy ludzi.

Z Bambergu d. 3. Października.

Dzisiaj przybyła tu kompania 54 półbrygady, która tu na załozce pozostanie, reszta tej półbrygady należący do dywizyi jenerała Souham, rozłoży się w części biskupstwa Bambińskiego, leżący na lewym brzegu rzeki Rednitz i Menu. Jene-

rał Souham wraz z głównym swoim sztabem ma tu przybyć.

Z Hagi d. 4. Października.

Z Paryża odbieramy wiadomość, iż radzcy stanu Jozef Bonaparte i Miot do Luneville na kongress postąpi są.

Ponieważ zawieszenie broni między Francją i Austryją przedłużone zostało, przeto 27 półbrygada i 16 regiment dragonii Francuzkiej, które przed 14 dniami nad Ren wymaszerowały, znowu nazad tu są spodziewane.

Podług nowego urządzenia armii Francuzkiej, 3 bataliony 17iej półbrygady stojące tu załoga, są zredukowane na jeden batalion, przez co wielu officerow służby porabawionemi zostaną, i nazad do domow swoich wrocić będą przymuszeni.

Minister Francuzki Semonville oznajmił rządowi nastemu, iż pierwszy konsul nakazał rozbrowienie batow rybackich, które na obronę Skaldy pod Flisingen na sposob batow kanonierskich urządzone były, a to aby w Anglikach względem rybołówstwa żadney obawy nie sprawiać.

Z Kadyx d. 9. Wrzesnia.

Zaraźliwa choroba trwa tu ieszcze niestęty w najwyższym stopniu. Dotąd przeszło 4000 ludzi padło już iey offiarą. Codziennie umiera na nią przeszło 200 lu-

dzi. W Port Real i innych miejscach pa-
nuie także zaraźliwa choroba. W Malla-
ga i innych miejscach poczynione są urzod-
ki do wstrzymania iey rozszerzenia.

Z Berna d. 22. Wrzesnia.

Zamieszanie panujące od czasu za-
szły na d. 7 sierpnia rewolucyi pomiędzy
różnemi władzami rządowemi i partjami,
podało myśl przeniesienia z tąd stolicy rzą-
du; w krotce przeto albo do Arau, albo
Lucerny przeniesioną będzie. Kommissya
maiąca podać plan konstytucyi, w krotce

jak zapewnią ją dzieło swoje ukonczy. Usta-
wa względem wybierania dziesięcójaj wie-
le znajduje oporu nietylko w różnych kan-
tonach, ale nawet na łonie władzy wyko-
nawczej; wątpić przeto potrzeba, aby d-
wykonania iey przyszło, gdyż rząd miał się
już przeciw nięj iak mowia oświadczyć.
Mowią że obywatel Finsler naczelnik stron-
ników tey ustawy, złoży dostojność człon-
ka ciała prawodawczego, jeżeliby uchyl-
oną została.

D O N I E S I E N I A.

Per Magistratum Cæs. Reg. Civitatis Lublinensis omnibus, & singulis quorum in-
terest, aut quoquo demum modo interesse poterit, medio presentis publici Edicti no-
tum redditur ad Petitionem Gusi Cajetani Konopka Dni Joannis Reichersdorfer pleni-
potentis sine assumendæ licitationis Lapidæ antehac Francisci Duszewski, adpresens
vero Dni Joannis Reichersdorfer hæreditariæ hic Lublini in Suburbio Cracoviensi sub
Nro. Conscr. 20 sitæ, & juxta actum detaxationis judicialiter confectum ad flor. rheñ.
6713 xr. 45 æstimatæ in hoc C. Reg. Civitatis Magistratu diem 24 Novembris a. c. ho-
ramque 10 matutinaam præfixum haberi, Domumque hæc plus Offerenti disvendî, in
quem finem, omnes & singuli in præfata Lapidæ hypothecarii Creditores, quin spe-
ciale additacionem præstolentur, pro eodem termino additancur, secus vero ji. qui
se in præfixo termino non sistent, nec contra emptorem, aut Susceptorem ejusdem
Lapidæ, nec contra seu ad ipsam Lapidæm jus aliquod se amplius habere, ast suam
satisfacionem ex pretio Venditioois, aut alia debitoris substantia quærere debere
sciãot. Cæterum actum detaxationis in Græmiali Registratura reperibilem, liberum
est unicuique ante vel in ipsa licitatione inspicere. Datum Lublini die 27 Aug. 1800.

Engbricht.
Lewandowski,
Stefanowski.

Ex Consilio Magistratus C. R. Civitatis Lublinensis.
Fran. Krepski Scrius.

C. K. sądy szlacheckie Krakowskie Galicyi zachodniej oznajmują tym Edyktem
Panu Janowi Bukowskiemu: że Pan Jan Stenzel u sądow tych, o zapłaceniu summy
283 zł. Pol. 7 ½ gr. z przewiżyą i kosztem prawym, żałobę na niego pozut, i o po-
moc sądu, ile sprawiedliwość wymaga, prosit.

Gdy zaś sądy te, nie mając wiadomości gdzie obżalowany zostanie, lub czy
wcale w C. K. Państwach dziedzicznych znajduje się, onemuż Janowi Bukowskiemu
adwokata tutejszego Liebicha z iego szkoda i iego kosztem zastępcą postanowily, z
którym proces ten stosownie do przepisu ustawy sądowej rozpocznie się i ukonczony
będzie; on przeto edyktem niniejszym tym końcem upomina się: ażeby ania 29 Listo-
pa a 1800 roku sam stanął, albo jeżelili iakie ma prawa swego dowoary te zastępcy wy-
znaczonemu wczesnie przestął, albo nakoniec innego sobie patrona obiał, iego są-
dom tutejszym wymienił, podług przepisu tych środków prawa używot, które do
swey obrony za najskuteczniejsze osądzi; gdyż w przeciwnym razie wszelką niedo-

godność z zaniedbania wyniknąć mogącą samby sobie, podług opiewu C. K. praw przypisać musi.

Jozef de Nikorowicz.

W. Restkoschny.

Jan Morak.

Z Rady C. K. Sądow Szlacheckich Krakow Galicyi zachodniej. W Krakowie d. 13 Sierpnia 1800 roku.

Elsner.

Na jednym znawprzyciemniejszych przedmieść Krakowa; bardzo blisko miasta, jest cakiem z dobrego materiału wystawiony, w najlepszym stanie znajdujący się i we wszystkie potrzebne wygody obutrzon dom, wraz do niego należącym, naywyborajcyszmi owocowami drzewami zasadzonym ogrodem, każdego czasu do sprzedania. Mający ochę kupienia, raczą się względem ceny i dalszych układów, do tutejszego adwokata Jmć P. Walentego Ostawskiego udać.

Magistrat Miasta Kazimierza niniejszym Edyktem donosi, że na żądanie W. Jana Kalka prawem pokonywającego, licytacya domu właściwego Żydow Leibela Leyzerowicza i Haym Majerowicza prawem pokonanych dziedzicznego, w siedlisku Żydowskim, Synagogi Kazimierskiej pod Nrem. 205 stojącego, Zł. Pol. 1500 oszacowanego, w Ratuszu Miasta Kazimierza w dniach 27 Października i 13 oraz 17 Listopada 1800 roku, o godzinie 9 ranney, a to na mocy wyroku sądowego pod d. 26tym Września r. b. 1800 zapadłego, sumę Zł. 24 wraz z prowizyą i kosztami przyzadżającego, odprawiać się będzie, życzący sobie domu tego nabyć, mają się w miejscu i czasie oznaczonym stawić, i niechay sobie akt detaxacyi, oraz punkta do licytacyi w kancelaryi Magistratualney Miasta Kazimierza přeyczyżą.

Dan w Kazimierzu d. 7 Października 1800 roku.

Jan Dobrzański.

Szczepan Dunicz.

Jan Nep. Wistocki.

C. K. Sądy Szlacheckie Krakow Galicyi zachodniej, oznajmiają tym Edyktem Panu Floryanowi Tarło: że Pan Mikotay, Branwicki u sądow tych, o detaksacyą dobr Rykoszyna, żatobę na niego podał, i o pomoc sądu, ile sprawiedliwość wymaga, prosił.

Gdy zaś sądy te, nie mając wiadomości gdzie obzafowany zostaje, lub czy wcale w Ces. Krol. Państwach dziedzicznych znajduje się, iemuż adwokata tutejszego Bema, z jego czkodą i jego kosztem zastępcą postanowiły, z którym process ten stosownie do przepisu ustawy sądowej rozpocznie się i ukończony będzie; eo przeciw Edyktem niniejszym tym końcem upomina się, ażeby dnia 29 października r. b. sam stanął, albo jeżeli jakie ma prawa swego dawody, te zastępcy wyznaczonemu wczesnie przestał, albo naniemc innego sobie Patrona obrat, tego sądom tutejszym wymieni i podług przepisu tych środków prawa używał, które do swey obrony za cays niezucniejsze oształ; gdyż w przeciwnym razie wszelką niedogodność z zaniedbania wyniknąć mogącą, samby sobie, podług opiewu C. K. praw, przypisać być winien.

Jozef de Nikorowicz.

Jan Morak.

Reinheim

Z Rady C. K. sądow szlacheckich Krakowskich Galicyi Zachodniej. W Krakowie d. 2. Sierpnia 1800.

Elsner.

Nomine Caesareo Regii Fori Nobilium Lublicensis in Regno Galiciæ occidentalis,

Dominis Franciscæ de Poswiatowskie Mocholecka, & Anastasiæ de Poswiatowskie Malinowska, Medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum Domini Alexander, Elisabetha de Hvre Wasilewskie adversus eas, tum Ignatium, Josephum Michæalem, Xaverium, & Theresiam Posniatowskie, nec noo Josephum Winogrodzki ad foemm hocce in causa puncto solutionis summæ 22,666 sp. 29 gr. c. s. c. Libellum porrexerit iudicijque opem, quo ad id justitia exigit, imploraverint. Cum autem Forum hocce ob ignotum earum habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis terris absentiam ipsis hic loci degentem advocatum Gsum Zarański ipsorum periculo, & impendio, qua curatorem constituerit, cumque etiam lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hereditariis terris iudicij codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsæ eum in finem admoneatur ut intra 90 dies aut ipsæ excipiant vel curatori dato, si quæ forte haberent juris sui adminicula tempestive transmittant vel denique alium quempiam Mandatarium constituant, Foroque huic denominat & pro ordine proscripto ea juris adhibeant media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse iudicaverint, utpote quod secus adversas fors evocationis suæ sequelis sibi met ipsis imputandas habeant. Itacum sancunt præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

*Wittorff.
Purtscher.
Friedenthal.*

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublinensis Gallicæ Occidentalis. Lublini die 23 Aug. 1800.
Dostenberg.

Per Cæs. Regium Forum Nobilium Lublinense Gallicæ occidentalis, omnibus & singuli notum redditur; at requisitionem Cæs. Regiæ, Imperatoris Russicæ, & Reg. Batsiæ commissiois mixtæ centralis Vrsiensi, fide assumendæ bonorum Grabowka & Boiska in circulo Josefoviensi sitorum, & minoreni Helææ Moszyńska priorum in Cæs. Regio hocce Foro Nobilium subhastationis terminos tum in 26. Novembris a. c. 200 in 7. Januarii 1801. & tum in 10. Februarii 1801. præfigi, ubi plus offerens admentem §. 436. Cod. Jud. credita bonis his in hærentia pro rata pretij oblatis in sercipere tenebitur. Quare hoc modo etiam omnes minoreni Helææ Moszynska in præfatis bonis Grabowka, & Boiska hypothecarii creditores pro primo termino in 26. Novembris a. c. cur. præfixo hora 10. matutina, quin specialem Adcitationem præstolentur, aditantur adeo quod qui se intra præfixum hunc terminum non insinuerint nec contra emptorem aut susceptorem jus modi boni nec contra, seu ad ipsum bonum jus amplius habeant, sed suam satisfactionem ex pretio venditionis, aut alia sui debitoris substantia puerere debeant. Cæterum emendi cupidis liberum relinquitur, quo ad pretium detaxationis hunc bonorum, actum detaxationis, per camerarium Siotwinski submissum in Gremiali registratura, vel circa ipsum actum licitationis inspicere.

*Wittorff.
Purtscher.
Friedenthal.*

Ex Consilio Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Gallicæ Occid: Datum Lublini die 9 August 1800.
Dostenberg.

Licytacya rzeczy ruchomych po niegdy Teresie z Opolskich Bielski pozostałych tako to: sukien kobiecych, bielizny, stolarszczyzny, i innych, z mocy dekretu w Przeswietnym C. K sądzie szlacheckim Krakowskim dnia 27 października roku 1800, o godzinie 9 z rana w kamienicy Piotra Wierzyńskiego na ulicy Floryańskiej pod Nrem 545. W Krakowie odprawować się będzie.

Augustyn Korytowski, Komernik Krakowski

Dnia 22. Październia.

Kommissya Wspolna przez Najjasniejsze dwory dwa Cesarskie i Królewsko Pruskie do upadłych sześciu bankow, to jest: Uu. Piotra Teppera, Karola Schultzza, Fryderyka Cabrita, Prota Potockiego, Macieja Łyszkiewicza, i Dawida Heyzlera wyznaczona.

Chociaż usiłowania swe szczególnie poświęca temu zamiarowi, aby iak nayrychlejszą wierzycielom upadłych bankow przybliżyć satysfakcyę, kiedy atoli w tym momencie zupełnie chęci swey dogodzić nie może, tyle jednak zawsze z siebie czynnie gotowa, ile przepis instrukcyi wskazuje, ile troskliwość iey o dobro wierzycieli, zadanie tychże zaspokoić pozwala: Dla tego znajdując fundusz w massie Cabritowskiej zgotowizny składający się, takowy dla tychże wierzycieli Cabrytowskich na tymczasową dywidendę przeznaczą, w sposobie następującym:

1. Dywidenda krędytorom Cabritowskim oznaczona wydana będzie z pieniędzy gotowych na rzecz teyże massy, w kassie bankowey Warszawskiej, w depozytach sądow szlacheckich Gallicyjskich, w Gubernijach Rosyjskich, kraju dawna Polskie składającym eksystujących, w Cudnowie i Petersburgu leżących, a do miliona złotych Polskich wynoszących.

2. Taż dywidenda kombinując leżące pieniądze z długami w massie Cabrytowskiej ieszcze nie opłaconymi, ośm od sta wynosi, iak zaś rozdawana będzie, aby wierzyciele Cabrytowscy każdego respective kraju, do kasy w tymże kraju najbliższej, ile taż kassa wystarczy, asygnowane mi byli, co w tym celu sporządzone w deputacyi teyże massy Tabelle okazują, wiele w każdej kassie jest pieniędzy, którzy wierzyciele do nich asygnowani bydź mają, i iaka kwota dla każdego z dywidendy wypada.

3. Gdzie który wierzyciel Cabritowski dług do massy Cabrytowskiej winien, lub pożyczkę z niey wziął, tam dług, lub pożyczka z dywidendy pokryta bydź ma, a reszta do zapłacenia asygnowana zostanie, gdzież zaś dywidenda na pokrycie nie wystarczała, tam same dywidende z długa lub pożyczki odraższy, o reszcie długu upomnieć się, lub reszty pożyczki do przyszley powtorney dywidendy czekać w massie Cabrytowskiej pozostanie.

4. Sporządzone stosownie do powyższych prawideł Tabelle, iak kassie Warszawskiej iakoteż sądom szlacheckim Gallicyjskim, i Rządow Guberskim, nie mniej JW. Houwaltowi do Litwy, Ur. Jeziorkowskiemu, do Cudnowa, i Bergenowi do Petersburga, przestać poleca, wraz z rekwizycyą tym końcem, sby z pieniędzy do massy Cabritowskiej należących, osobom w Tabellach wymienionym, lub ich Celsyonaryuszom, albo umocowanym podług praw każdego kraju plenipotentom, kwoty z niniejszey dywidendy wypadające, a co do każdego w szczególności wypisaną, za kwitem wypłaci.

5. Tam, gdzie na summy wierzycielskie areszta są założone, i gdzie dla nieukończonego dzieła sukcesyji, lub opieki, niepewność oddania pieniędzy nachodzić będzie, kwota z dywidendy wypadająca, s dowi przyzwoitemu do depozytu za kwitem oddana będzie.

6. Dowod następujonego zapłacenia dywidendy, odpis na wexlu oryginalnym, bądź innego nazwiska dokumentie, w massie Cabrytowskiej likwidowanej, i przez dekret kommissyi przyznanym stanowić ma, które to odpisy w Warszawie Uu. Kłiewski prokurator teyże massy, i Kozieki Archiwista: w Galicji JW. Kommissarze depozytowi, a w prowincyach Rosyjskich JW. Houwalt, Ur. Jeziorkowski, i Berghen uskuteczniać na oryginalnych wexlach, i innych, iak wyżej wymienionych powinui będą, do czego ninieysza rezolucya za pełnomocnictwo służyć im będzie. Gowy zaś wierzycielowi któremu nie dogodno było wexel oryginalny w Warszawie u plenipotentu badać, w miejsce dywidendy dla niego przeznaczoney przesyłać, wolność w tym miejscu zostawiać się w czytelowu odpisu na tymże wexlu, lub innego nazwiska dokumentie Cabritowskim zdatu od RP. Kłiewskiego i Kosteckiego, którzy odpis na oryginale zanotowawszy, świadectwo następujonego odpisania dywidendy wydadzą, za okazaniem którego pieniądzu z kassy przy wexlu wyll zone będą.

7. Ponieważ większa część wierzycieli Cabritowskich mają wexle i innego rodzaju dokumenta Cabritowskie na 100, którym też kapitały w 1000 dekretami przysądzone zostały, a przy terazniejszym w rachowaniu dywidendy w Tabellach od kapitałow, czyli summ dekretami przyznaneych, na monetę dukat po złotych Polskich osmnaście rachując policznych, dywidenda także w

preporcyi, na złote Polskie niarmarkowaną została, w kraju zaś dawniej Polskim, kurs dukatów nie jest jednostajny, tak dalece: iż gdyby dywidenda na samo złoto rachować się miała, ośm od sta nie wyniosłaby; przeto przy wyliczeniu kwot, teraz na dywidendę w Tabellach przeznaczonych, kto z wierzycieli złotem też dywidendę odbierać będzie, temu w Gallicyi i Prusach dukat po zł. Polskich dziewiętnaście, a w Rosyi za złotych Polskich dwadzieścia policzony zostanie: w przyszłym zaś czasie, gdy się następną dywidenda, lub ostateczna z masy satysfakcyą dawać będzie, wierzycielom summy w złocie przyznane mającym na dopełnienie dywidendy ośmioprocentowej w złocie, napród niedobór na dukatach w niniejszej dywidendzie, podług powyższego onych watoru, bonifikowany zostanie.

Chcąc zaś, aby niniejsza kommisysy decyzya zupełnie zamiarowi swemu odpowiedziała, i każdego doszła wiadomości, takową z Tabellami do Gazet wszystkich trzech krajów podać, tudzież do rządów szlacheckich Gallicyjskich, Rządów Guberskich Rosyjskich, oraz Regencyy Królewsko Pruskich, w Exemplaarzach rozesłać kancelaryi swej poleca. Niemniej też JW. Houwaltowi, Ur. Jeziorkowskiemu, i Berghenowi, tudzież kalsie jeneralney komunikowaną być postanawia. Działo się w Warszawie na sejsyi Kommissy dnia 26 Lipca roku 1800.

Pod niebytność JW. Prezesa.

J. Gawroński. J. C. K. M. Konsyliarz. (L.S.)

W. Lalewicz S. K. B. Regen.

T A B E L L E

Tymczasowe dywidendy dla wierzycieli masy Gabritowskiej.

		Złote		gr.
Kredytorowie, którzy odbiorą tymczasową dywidendę w Gallicyi.				
<i>Pieniądze w depozycie Forum Lwowskiego.</i>				
Windykowane od Anny Potockiej	zł.	672	gr.	22
.. Od Kajetana Potockiego	zł.	213	gr.	12
<i>Pieniądze w depozycie Forum Turnowskiego</i>				
Windykowane od Jana Piegłowskiego	zł.	19,631	gr.	6
.. Od Jana hrabi Fleminga	zł.	18,214	gr.	2
.. Od Ant. hrabi Stadnickiego	zł.	5,661	gr.	2
<i>W depozycie Forum Krakowskiego.</i>				
Widykowane od Józefa Niedziatkowskiego	zł.	8,821	gr.	
.. Od Jankowskiego z Strzatkowa	zł.	5,372	gr.	12
.. Od Jana Grodzickiego	zł.	7,623	gr.	29
.. Od Karoliny Grabowskiej	zł.	2,140	gr.	24
.. Od Mężynskiego Józefa	zł.	4,000		
<i>W depozycie Forum Lubelskiego.</i>				
Windykowane od Hrabiewieckiego	zł.	22,315	gr.	6
.. Od Florysna Wpżgi	zł.	13,842	gr.	27
.. Od Ignacego Potockiego	zł.	6,681	gr.	17
Przeniesione z depozytu funduszow masy Prota Potockiego	zł.	30,668	gr.	7

Odbiora z Depozytu Forum Lwowskiego

Numer Li kwidacyi.	Dywidenda	8 procentu.		Summa od której dywidenda			
		Złote	Gr.	Cz.	Zł.	Zł.	Gr.
288	Klinkowska Genoweffa	500		347	16		
112	Lampi	386	4	270			
<i>Z Depozytu Forum Turnowskiego.</i>							
1.	Piegłowski Jan	445	10	309	5	8	
4.	Szarzyński Czesław	1,084	26	753	7	15	
177. do 179.	Zamoyskiej Konstancji sukcesorowi	3,021	22	2,197	13		
625 i 626	Parys Adam	6,955	3	4,829	17		
590	Urb.ński Adam	4,340	28	3,014	10	15	

Numer Li kwidacyi		Dywidenda 8 procentu		Summa od kt6. rey dywidenda			
		Złote	Gr	C.	Zł.	Z	Gr.
572 do 574	Miaskowski Eligiusz	10,409	1	7,307	6		
14 do 17	Kiępy Radziłłowy kracyzny sukcesorowie	3,947	22	2,741	9		
	512 Wielowieyski Józef	1,366	4	948	13	15	
223 do 225	Zdrienicki Kanonik	3,729	12	2,589	16		
	510 Trzebiński Benedykt kustosz	5,290	22	3,674	1		
	338 Remiszewski Alexander	1,255	13	871	15		
	444 Jezierski Jacek	1,188		811	2		
	221 Kuszell Stolnik	384	4	266	14	18	
	<i>z Depozytu Forum Krakowskiego.</i>						
	715 Węglński Karol	720		500			
	417 Walewski Kasper	1,472		1,022	4		
	648 Wisłocki Antoni	1,388	18	964	6		
	458 Dembowski Kasztelan	1,672	18	1,161	10		
362 i 363	Jezierski Karol	7,698	12	5,346	1	21	
483 do 485	Leduchowski Mikołaj	10,352	13	7,217		22½	
	50 Boski Ignacy	1,388	13	964	4		
235 do 237	Podoski Adam	1,116	19	6,108	16	22½	
	614 Strzyński Paweł	2,114	2	1,468	2		
	<i>z Depozytu Forum Lubelskiego.</i>						
235 do 237	Podoski Adam	7,680	5				
	489 Orłowski Sebastyan	1,450	28	1,007	11		
492 i 493	Lullier Simon	3,951	10	2,744		16	
	681 Potocka Tekla	1,448	28	1,006	4	15	
	382 Dragowski Józef	1,781	1½	1,236	11		
	268 Stoiński Xawery	1,181	27	820	12		
	287 Piramowicz Xiadz	294	14	204	11	7½	
	197 Jeziornicki Kazimierz	1,172	9	814	2	15	
	693 Domaszewski Adam	3,441	5	2,389	13		
653 i 654	Chrzastowski Marcin	6,321	18	4,399			
687 do 739	Sosnowski Józef	4,337	29	3,012	9		
	486 Suchodolska Chorążyna	984	15	620	9		
	684 Geppart Antoni	676	4	469	10		
	127 Hempel Joachim	445	27	309	12	7½	
203 i 284	Kuczyński Antoni	5,550	6	3,854	6		
	616 Comelli	1,467	17	1,019	3		
25 do 28	Kraiewski instygator Koronny	3,393	16	2,360	2	20	
	11 Pomianowski Jan	910	6	632	2		
	38 Skogowski Kajetan	3,272	20	2,272	13		
301,302 i 384	Zdzitowieckiego Jana sukcesorowie do de pozytu tegoż sądu	1,904	5	1,322	7	12	
	733 Zbyszewski Kajetan	252	24	175	10	15	
	528 Ziolkowski Jan	451	24	313	14		
499, i 500	Bartochowski Woyciech	3,764	22	2,604	7	15	
14, 16, 22 i 64	Lyszkiwicz Maciej w części	6,560	19	41,457	9	24	
	143 Zapolski Józef	405	22	281	3	15	
	62 Falęcki Leopold	1,282	8	800	13		
274 i 275	Falęcki Andrzej	1,263		877	2	7½	
579 do 582	Rzewuskiego Chorążego Łukowskiego suk cesorowie, do wziętych dnia 16 Aprilis Roku 1794 zt. 1800 i procentem 7 wy noszcych złotych 2430 reszty	4,060		4,511	2	77	

Kredytorowie, którzy odbiorą tymczasową Dywidendę w Krasno Rosyi.

		złote.	Gr.
Pieniądze depozycje Gubernii Podolskiej windykowane z długu			
Plusa Raciborowskiego w złocie czer: zł. 601 a fl. 20 zł. 12,020.			
	w monecie	5,553 gr.	28
<i>w Kasie Cudnowskiej.</i>			
Z Ekonomii dobr Cudnowskich	zł. 80,000 gr.		
Z długu Tadeusza Skubickiego rubli 1,296, a fl. 6 gr. 20 zł.	8,640	93,805	6
	w monecie	4,165 gr.	6
<i>w Depozycje Gubernii Wołyńskiej.</i>			
Z długu Sarnackiego czer: zł. 350 a fl. 20	zł. 7,000		
Monetą rubli 1,271 kopiiiek 25	zł. 8,475		
Z długu sukcesorow Michała Pauszy rubli 424 kopi- iek 86 a fl. 6. gr. 20	zł. 2,832 gr.	86,260	5
Z długu sukcesorow Erazma Jełowickiego złotem, czer. zł. 20 zł. 6 a fl. 20	zł. 406		
Monetą	zł. 332 gr.	23	
Z depozytu Berdyczowskiego, w którym jest pieniądzy małsy Cabrytowskiej	zł. 67,114 gr.	1	

Numer Li- kwidacyi.	Odbiorą z Rządu Gubernii Podolskiej	Dywidenda 8 procentu.		Summa odtó- rę dywidenda	
		złote.	G	Cent.	Gr.
337	Wasilewski Kazimierz	5,784		4,016	12
338	Zukowski Jan	2,959	8	2,055	1
339	Filipkowski Paweł	1,811	8	1,257	15
611	Cekli Ludwik	1,068	19	742	2
202	Dembowski Biskup	2,978	12	2,068	6
605	Szczepański i Janiszewski	1,084	14	753	2
213 i 214	Piątkowski Antoni	1,834	3	1,273	12
<i>Odbiorą z Rządu Gubernii Wołyńskiej.</i>					
854	Skyvor Ignaty	7,987	13	5,546	15
239	Olizar Józef Kalasanty	2,880		2,000	
62703 do 708	Czacki Michał	17,517	13	12,164	14
212	Dembicki Leon	481	24	334	10 10
505	Pieglowski August	1,449	13	1,006	12
257	Samborzecki Józef	5,071	15	3,521	15 22½
111 do 114	Malezewski Xawery	4,056	22	3,241	2 7½
262	Borkowski Andrzej	2,566	16	1,844	14
365	Bobiński Woyciech	434	22	301	15 22½
286	Mossakowski Alexander	622	2	432	
554 do 568	Czartoryski Książę Adam	33,671	8	21,299	9 2½
147 do 149	Sangurski Książę Hieronim z synem Xcięm Eustachim	6,695	12	4,648	12
748 i 749	Czarnecki Felix	4,767	23	3,310	17
<i>Odbiorą z Kasji Cudnowskiej od Jmć Pa na Jeziorokowskiego.</i>					
745	Czarnecki Jan	2,353	10	1,634	5
330	Kotowsky	667	27	463	15
487	Dembowski Felix do wziętych dawniej z Cudnowa zł. 906 odbierze reszty	344		9 4	15
259 i 260	Dryniakiewicz Antoni	2,266	5	1,573	13 15
366	Paczyńskiego Nikodema sukcesorowie	2,024		1,405	15
379 i 380	Przecakowskiego Józefa sukcesorowie	8,055	11	5,594	2

Numer Li-
kwidacyi.

Dywidenda | Summa od któ
8 procentu | rey dywidenda
Złote, (Gr. | Ctr. Zł. | Z. | Gr.

495	Wołowski Stanisław	1,177	18	817	14
544	Woyten Jan	292	24	293	6
752	Wasielewskiego Seweryna sukcesorowie.	2,877	3	1,998	
753	Willing Jan Abraham	16	5	11	5
410 do 415	Walicki Wojewoda	13,886	25	9,643	12 24
303	Zaborowska Marya	268	7	286	5
381	Zawadzki Jozef	2,946	7½	2,046	
279	Kitki Onufry za wexel Franciszki Rydelstkiej będącej w depozycie administracyi Cabri- towskiej	1,309	13	909	6
310 i 915	Skwarski Jan za wexle Zakrzewskiego Eusta- chiego będącego w depozycie administra- cyi teyże.	1,731	8	1,203	5 15
447	Richard Martialis do wziętych d. 6 maja r. 1794. zł. 900. czyniących z procentem 7. zł. 1215. reszty	110	21	964	7
437	Ziembecki Slusarz	11	8½	7	15
514	Wendorff Ignacy za wexel Kasztelanowy Ry- biński będący w depozycie administra- cyi Cabritowskiej	1,447	15	1,005	4
722	Święcicki Ksietan za Ludwika Straßera	2,405	25	1,670	13 15

*Kredytorowie, którzy nie wezmą tymczasowej dywidendy, dla tego: że wzięli w War-
szawie lub w Cudnowie sposobem pożyczki summy czyniące więcej niż osm procentu,
albo że są debitorami tej masy, lub że mają summy aprzywileiowane.*

Numer Li-
kwidacyi.

Summy po
zyczone lub
winne.

Summy miane
w massie Ca-
brita.

Złote | Gr. | Ctr. Zł. | Z. | Gr.

170	Borowski Jan pożyczyl w Warszawie	288		105	5
207	Bierzyński Jozef pożyczyl w Cudnowie i trzy- ma kollokacyą malsową na Nowey Rudai	18,000		2,570	8
209	Bykowski Symon wziął w Cudnowie	21,486		1,088	17
263	Borkowski Tomasz ditto ditto	3,716		1,000	9
367	Barankiewicz Jan wziął w Warszawie	2,391	5	937	16
585	Bilński Jan ditto ditto	450		270	2 15
570	Czetwerniński Xzę Marcin wziął w Cudnowie	11,937	10	2,055	1
60	Dubiecki Ignacy trzyma części Jamogrodzkie			3,133	6
515	Fibig Jan pożyczyl w Warszawie	1,560	28	4,5	15
205	Gadowski Wojciech ditto ditto	720		481	14 15
502	Hadziewicz Paweł winien	1,895		186	2
246	Horedyński wziął w Cudnowie	2,090		107	9
627 do 629	Hakenszmidt ditto ditto, i ma Przywiley na summie u Benedykta Grabińskiego	8,000		2,187	5
115	Kończak Michał winien	13,000		957	3
261 i 730	Leśnicki Alexander	1,800		558	16
742	Makarowicz nie przysięgł dotąd na rzetel- ność pretenswi			23	5
57 99 102 136 i 137	Morina Franciszka sukcesorowie w summach swoych Lahra i Workula wzięli z masy i winni	9,900			
		2,356	10	3,284	15 3

Numer Li- kwidacyi			Summy po- zyczone lub		Summy miarne w massie Ca- brit.			
			winne.		Cz.	Z.	gr.	
			Złote.	Gr.				
724	i	725	Michalski Franciszek wziął w Cudnowie	18,594		1,405	5	
		450	Molski Marcin ditto w Warszawie	900		253	6	22½
		162	Mroczkowski Ignacy ditto ditto	1,260	26	951	10	
		206	Minasowiczówna Maryanna pożyczyła w Warszawie	180		1	3	16 10
174	i	175	Nuberowski Jozef ditto w Cudnowie	3,700		909	3	
577	i	578	Nowowieyski Konstanty ditto ditto	22,000		1,669	9	11
240	do	245	Olizar Filip ditto ditto	49,000		7 845	7	18
		335	Ozarowska Antonina ditto w Warszawie	54		431	12	15
		456	Olszewski Tadeusz ditto w Cudnowie	3,500		781		
		264	Perkądowski Wiktor	9,800		925	12	
		678	Raczyński Antoni ditto ditto	10,000		1,801	15	
	5	6	Siemoński Cześnik ditto ditto	7,412	9	1,283	12	10
		7	Szylarski Walenty ditto w Warszawie	54		384	11	20
		612	Szytze Fryderyk ditto ditto	720		477	4	15
		766	Soltan Stanisław winien	108,000		398	13	
		15	Zarzecki Jan pożyczył w Warszawie	324		196	14	22½
		504	Lisiecka z Neumanow ma przywilej na domie Gabrytowskim, i ogrodzie przy Faworach.			982		
		756	Kompania Pruska Zamorska ma przywilej na domie Gabrytowskim przy ulicy Dmie- łowiczowskiej			7,450		
		595	Potocki Wincenty ma przywilej na posesy- jach Miejskich w Warszawie Cabrita.			5,555	10	10

Działo się w Warszawie na sefsyi Komisji dnia 26. Lipca roku 1800.

Pod niebytność J.W. Prezesa,

J. Gawroński J. C. K. M. Konsyliarz (L.S.)

W. Lalewicz S. K. B. Regent.

Numer Li.
Likwidacyi.

Dywidenda | Summa, odktó.
8 procentu. | ey dywidenda

		Złote.		Gr.		Czr.		Zł.		Z.		Gr.	
7:39, 85	197	Lazarowiczowa Urszula	1	245	7	864	16						
	115	Lilman Natan	4	151	2	2,882	12	12					
107 i	130	Lev Salamon Mozes	27,705	23	19,240	2	15						
	129	Levestx	66	6	45	17	24						
	2	M. Liszewski Leon	1,237	12	859	6	2	1/2					
	167	Mniszkowa Marszałkowa	290	4	201	0	15						
	3	Marival Piotr	743	6	516	2	22 1/2						
	10	Macugiewicz	143	2	99	7	15						
29 do	32	Mogilnicki Ignacy	4,410	6	3,062	12	18						
	12	Milling Adolf	435	6	302	4	15						
256 i	276	Müller Jan	3 007		2,129	16							
	278	Za Sziemlińskiego Majewski Szymon	221	19	153	17	2						
199 i	2	Mędrzecki Adam za Rozana	2,672	29	1 856	4	15						
365 i	534	Mayer Mozes	2,183	22	1,516	9	22 1/2						
126 i	127	Merck i Neybronner	3,110	12	2,159	17	20						
	423	Matyszewski Krzysztoff	448	9	311	6	15						
	109	Nowicki Franciszek	270	6	187	12							
304 i	305	Nakwaski	1,543	22	1,072								
	693	Niewieśninski Jan	681	8	473	2							
637 do	640	Nofsarzewski Antoni	7,706	4	5,851	6							
	77	Nahke Fryderyk	58	21	40	14	12						
	79	Nofock Jan Antoni	1,119	2	777	2	19						
42 i	43	Opitz Karol Engelhart	12,358	27	8,582	10	1						
	299	Osuchowscy	332	18	231								
	325	Okołowicz Mikołaj	665	23	462	5	15						
116 i	117	Za Olszyńskiego Jana Mędrzecki	2,363	5	1,641	1							
	80	Oppenheim Mendel	323	26	224	17	26						
	45	Pilchowski Paweł	971	8	674	9							
	110	Piotrowski Antoni	225	18	156	12							
	324	Poniatowski Dyonizy	289	10	20	7							
	329	Podbielski Kapitan	273	2	189	9							
	88	Placemanowie bracia	599	25	417	10							
145	146)Raczyński Filip	8 678	18	6 026	15							
	298)											
	186	Rogowska Konstancya	373	25	259	11	10						
269 i	270	Radzińska z sukcesorami	1,605		1,114	11	10						
	331	Radzani Jan	137	3	95	4	15						
	339	Głaszński Stelmach	8	21	6	1	15						
	440	Gomulński Szklarz	3	23	2	11							
392	393)Reykowski Antoni	8,065	14	5,646	1	25						
596 do	598)											
506 i	57	Rouzet Mikołaj	1,622	21	1 126	16	5						
	539	Rudzińskiego Jana Jerzego sukcesorowie.	4,516	6	3,125	10							
	569	Rogaliński z Molskim	655	8	455	1							
	604	Rosler i Hurtig	91	20	63	12							
	649	de Ramer	484		386	2							
	673	Rafalowicz Stanisław	126	28	88	3	10						
	130	Reibler i Oith	54	14	38	3	22 1/2						
	27	Reichowski Jozef	1,999	14	1,388	11							
	354	Rempel Jan	739	27	513	15							
	56	Rekzyński Felicyan	407	13	282	7							

*(

Numer Li-
kwidacyi.

Dywidenda
8 procentu

Summa od któ-
reg dywidenda

Złote | Gr. | Czt. | Zł. | Gr.

Numer Li- kwidacyi.			Złote	Gr.	Czt.	Zł.	Gr.
	12	Szuszczewicz Felix	1,551	24	1,077	12	12
138	i 139	Święcki Jan	1,960	20	1,361	11	
	157	Sznarkowski Jan	560	11	389	3	15
	152	Skarzyński Jerzy	1,488	18	1,034		
	158	Śneliski Łukasz	2,276	28	1,581	4	
	300	Sotro Marya	300	24	208	16	6
320	i 321	Stetner Jan Filip do wziętych d. 6. maja r. 1794. zł. 900. z procentem 7. czyniących zł. 1215. reszty	2,285	19	2,431	6	
345	do 347	Sakramentki Warszawskie	2,735		1,899	6	15
352	i 353	Skarzyński Kanonik	1,176	4	816	16	15
	361	Szamota Seweryn	1,485	18	1,031	12	
	364	Szymański Józef i Agnieszka	612		438	16	6
	482	Sudoik Dominik	2,067	27	1,436	1	
418	i 119	Skarzyński Jan	2,603	22	1,808	3	
	443	Studzinski Tomasz	1,148	4	1,035	7	15
522	i 524	Sufson Karol	4,287	6	2,977	4	
560	i 661	Szneydera Michała sukcesorowie	52	6	348	14	
	65	Sztekker za Stryppe	355	23	247	6	
	76	Sattlera Michała sukcesorowie	394	26	279	14	15
	651	Za Szwięszakowskiego Chevalier	136	24	95		
	46	Schreiber	4,477	1	3,109	1	15
	296	Sulikowski Józef	326	25	226	1	
83	84 i 139	Schlippalius	2,842	12	1,973	16	17
	132	Splitberger Dawid	358	4	248	13	2
	163	Szulborski za Hollendra	652	18	452	9	18
	163	Jasiński za Hollendra	60	9	416	14	16
	124	Teschner Salamon	831	17	577	9	
	441	Marcinkiewicz Kowal	25	18	17	14	21
	159	Traciński Jakób	228	18	158	14	15
	181	Tyrawski Stanisław	2,236	14	1,553	2	
	378	Trzaska Jakób	644	11	447	9	15
	536	Trencker Chrystyan	879	7	610	15	
680	i 134	Teppera malsa	16,361	10	29,963	13	10
537	i 538	Tournella Jana sukcesorowie	1,766	21	1,226	16	
	550	Tretter Baltazar	137	14	95	8	
	714	Wilkszycka Maryanna	971	2	674	7	
711	i 723	Wilkszycki Józef	1,149	10	798	3	15
	184	Woyciechiego Stanisława sukcesorowie do wziętych d. 6. maja r. 1794. zł. 540. czyniących z procentem 7. zł. 729. reszty mającej się oddać do depozytu Regencyi Warszawskiej	644	3	953	10	
182	i 185	Wvsocki Skarbnik	1,689	22	1,173	8	
	201	Węgrzecki Michał, jako Exekutor Testamentu Kasztelanowej Ogińskiej	5,370		3,708	6	
	284	Wisniewski Franciszek do wziętych dnia 6. Maja roku 1794. zł. 900. z procentem 7. czyniących zł. 1215. reszty	273	2	1,033	7	10
332	i 342	Wodniński Adam	7,621	5	5,292	9	15
	do 344						

Numer Li. kwidacyi.		Dywidenda		Summa od któ. 8 procentu		rey dywidenda	
		złote	G.	Cz: zł.	z.	złote	gr.
433	Kopczyński Daniel	480	2	333	7		
394	Brokopowicz Mikołaj	1,374	14	954	9		
67	Orłowski Antoni	737	15	546	16		
144	Mniszkowa Felicyanna	2,874	29	1,996	9		
9	Rzewuska Marszałkowa	3,157	18	2,123	6		
349	Sosnowska Woiewodzina	2,443	1	1,668	14		
5, 14, 16, 22, 144	Łyszkiewicz Maciej	30,000		41,457	9 24		
623	Zarembina Eleonora prawnia separata Reso- lutjone	3,483	14	2,419	1		

*Kredytorowie, którzy odbiorą Dywidendę w Rządzie Gubernii Litewskiej.
Pieniądze w depozycie Gubernialnym Litewskim*

				złote	gr.
Za sprzedaną Schedę Międzyrzecką		zł.	41,010		
Z długu od Mierzejskiego		zł.	4,753	gr.	11
deto Falkowski		zł.	3,349	gr.	24
deto Brastowski Michał		zł.	11,993	gr.	22½
deto esca i syna Manuczych		zł.	19,000		
deto Wendorffa		zł.	2,850		
				82,956	27½

Odbiorą z Depozytu Gubernii Litewskiej.

Numer Li. kwidacyi.		Dywidenda		Summa, od któ. 8 procentu		rey dywidenda	
		złote	G.	Cz: zł.	z.	złote	Gr.
249	Giedroyc Xiąże Alexander	2,976		2,066	12		
650	Jagmin Podkomorzy Kobryński	283		200			
199	Kontrym Kanonik Wileński	1,389	10	964	15		
307 do 309	Koscia Jacek	2,741	18	1,923	16 20		
541 do 543	Makolewicz Piotr	6,261	27	4,343	19		
587	Muczyński Miecznik	2,063	4	1,432	13		
517 do 519	Za sukcesorow Andrzeia Kazanowskiego, ma odebrać Dangiela Posiedziciela jego wexlow za zapisaniem kaucyi	15,486	28	10,754	15		
425 do 427	Rayski Alexander	2,112	28	1,467	6		
204	Slizian Rafał	1,482		1,029	3		
289 i 289	Tyman Rotmistrz	8,221	27	5,709	12		
510 i 511	Tyszkiewicz Referendarz	11,401	14	7,917	13		
195	Giersdorff August	1,450	12	1,007	5		
618 i 619	Zorawski Jan Antoni	2,592	28	1,800	11		
430	Konarski Jerzy	2,231	5	1,548	13		
318 i 319	Wyrwiczka Opata sukcesorowie	5,513	1	3,828	9		
501	Chrzanowski Xiądz Jozef	1,452		1,008	6		
429	Hryniewiecki Szymon	576	9½	400	4		
389	Osipowski Jozef	1,476	22	1,025	9 25		
175	Czapski Grzegorz	146	7	101	10		
472 do 474	Tarnowski Stanisław	6,766	24	4,657	9		
508	Szutterowej Baronowej sukcesorowie	2,940	7	2,041	15		

Kredytorowie, którzy odbiorą dywidendę w Petersburgu u Jmci Pana Berghiena.
 Z pieniędzy złożonych u Jmci Pana Berghiena przez Jerzego Wieloburskiego w
 Afsygatach Rofsyyskich rubli 45,813. kopiek 23. czyli złotych polskich 183,254. gr. 6.

Numer Li- kwidacyi.		Dywidenda		Summa od któ- 8 procentu		rey dywidenda	
		Złote	Gr	Czr. Zł.	Z	Gr.	
641 do 643	Czykowski Kaietan, do wziętych w Cudno wie zł. 2,580. reszty	17,529	18	13 965			
371 do 376	Witostawski Iguacy	11,791	20	8 188	12	20	
369 do 370	Witostawska Tekla	6,222	24	4,321	7	22½	
	86 de Galtz	1,678	23	1,165	15	20	
	44 de Hann Piotr	5,243	12	3,644	13	3	
	Mahs	1,444	26	1 003	7		
	23 Anderson	14,686	22	10,199	2	7½	
100	Łyszkiewicz Maciej za Schmalinga	2,416	26	1 678	7		
149 i	61 de Smeth	4,345	1	3,017	7	11	
	68 Pyc Rych	7 364	21	5,114	6	29	
	27 Neuville	2,851	6	1 079	17	16	
5 i	70 Łyszkiewicz Maciej	7 438	15	5 067	13	28	
5 i	70 Leonard van Lennep pod aresztami	15 228	15	10,575	6	19	
	41 Lemaa	1,141	18	792	14		
	53 Kizer	1,074	10	746	3	8	
	64 Haselgreen	942	12	654	8		
	78 Gumpel	895	10	621	14	16	
58 i	59 Gülcher i Müller	7,384	28	5 059			
	66 van Briennen	716	9	497	8	3	
	6 Bellongaro Simonetta	2,159	16	1,499	12	10	
	89 Averbhoff van Scheven	560	28	389	0		
	65 Popert Volf Levia	4 448	4	3 039			
82 i	142 Oppenheim Levi	4,929	1	3 422	17	4	
	54 Bordes i Jordan	553	19	387	17	5	
	4 Belloni Hierolim	2 807	13	1,949	11		
	92 Betturanowie bracia	300	18	208	13	24	
	98 Brandon Junstan	671	15	466	0	9	
10 i	31 Burmester Jan Jerzy	473		328	9		
	37 Dufour	83		57	12		
	67 Fesler Gotlib	609	3	423			
	11 Cashoff	129	3	89	12		
49 i	50 Gregory Albert	817	25	567	17	10½	
	1 Karstens	631	4	438	9	24	
	26 Peschier Piotr	3,103	10	2,155	2	18	
	104 Porta Ludwik	1,066	16	699	10		
110 i	111 Reichenbach	1,224		850		½	
	74 Łyszkiewicz Maciej za Thyma	783	13	544	1	5	
680 i	134 Teppera mafa	26,786	13	29,963	13	10	
	622 Królewicz Polski Xiążę Xawery	2,712	4	1,883	8		
	765 Mozesa Alexandra sukcesorowie	8,850	2	6,145	16	22	
	114 Otto Frank	1,255		871	10		

**Kredytorowie, którzy odbiorą tymczasową dywidendę z kasy jeneralney swej kom-
misyi w Warszawie.**

Numer Li- kwidacyi.		Dywidenda		Summa od któ- 8 procentu		rey dywidenda	
		Złote	Gr	Czr. Zł.	Z	Gr.	
141	Antoniewicz Xiądz Jan	1,164	24	808	16		

Numer Li
kwidacyi.

Dywidenda: Summa od kto-
8 procentu. | rey dywidenda

Złote. | Gr. | Czt. | Zł. | Z. | Gr.

191 do	194	Chreptowicz Joachim za Bułhakowa	8,032	26	5,578	7		
	233	Bohusz Prałat	4,409	29½	3,062	9		
21 i	22	Brzezinskiego Klemensa sukcesorowie do wziętych d. 6. maja 1794. zł. 900. z pro- centem 7. czyniących zł. 215. oubiorą re- szty pod aresztem mającey się oddać do depozytu Regencyi Warszawskiej	4,265	7	3,805	13		
	157	Bartulewski Jan	972	18	675	8		
	358	Za Xdza Bielickiego szpital Dzieciątka Jezus	1,373	45	954	1	15	
	295	Borysławski Chambellan	1,381	8	959	4	15	
	312	Za Białobrzieskiego Ur. Kijewski	360		250			
355 do	357	Za Boskiego Pawła Zbierzchowska	1,040	28	722	16	27	
	422	Barackowski Xiądz Felix	719	22	499	15	15	
	520	Borowski Xiądz Filip	661	25	459	11		
	533	Brokman Henryk	1,543	19	1,072	1		
	51	Baudelons sukcesorowie	1,447	6	1,005			
	61	Burkara Franciszek	2,780		1,910	10		
	729	Białaszewicz Stanisław	347	14	304	1		
	745	Bock za wexel Jana Czarnieckiego	1,244	5	864			
	52	Bank Berliński	23,800		20,000			
	106	Billing pod aresztem malszy Schultza	48	4	33	7	20	
75 i	117	Blankowska malsa	4,660	15	3,229	10	21	
313 do	310) Berneaux Klemens	22,859	14	15,874	11		
406 do	478							
229	655) Chaudoir Jan	729	1	506	6	15	
i	699							
	389	Chłapowski Jozef	1,112	26	772	15		
	451	Chabielski Jozef	837	10	616	4		
	455	Czapski Mikołaj	5,925	19	4,114	17		
	652	Chevalier Antoni	1,795	15	1,246	16		
	3	Collins Henryk	1,399	27	971	2	24	
	24	Dombrowski Xiądz Andrzej	1,309	22	909	10		
	297	Długolochi Xiądz	1,463	6	1,016	2	15	
	620	Dziatłyński Xawery	1,493	29	1,037	9		
	23	Dombrowski Mikołaj	2,163	20	1,502	10	15	
	436	Gardowski Liniarz	7	15½	5	4	7	
163 do	165) Dzierzbicka Jozefa	4,926	14	3,421	3	15	
i	600							
	293	Dombrowski Komornik	1,163	8	811	6		
	461	Długolecki Komornik	1,642	21	1,140	14		
	420	Dobrzyński Jan	450		312	9		
	643	Drawsig Jan	532	24	370			
	119	Baronowa Le Fort pod aresztem Malszy Saul cowskiej	178	19	124	1	12	
	181	Gawłowski Jan	702	10	437	13		
132 do	131	Gawłowski Piotr	2,910	6	2,020	17	27	
	136	Gnatowski Błażey	1,084	9	753			
	198	Grynowicz Szymon	76	14	53	9	9	
	327	Gwałdek Wiktor	797	18	55	13	22½	
	555	Głabs Piotr	1,408	8	978			
634 i	655	Grou X. Szymon	1,152	3	800	1		

Numer Li- kwidacyi.		Dywidenda		Summa, od któ- 8 procentu. rezy dywidenda	
		Złote.	Gr.	C. r. Zł.	Z. Gr.
12	Gastell Jozef	5 555	19	3,858	2 24
442	Heyne Wilhelmina	179	19	124	14 20
29	Heryngowie Jan i Felix	299	25	208	6
690 do 622 i 32	Hering Walenty	5,023	27	3 488	15 6
211	Jasiński Alexy	413	21	287	5
377	Idzikowski Woyciech	4,025	10	2, 95	7
498	Jankowski Ignacy	153	5	106	7
484	Jagielski Rymarz	24	7	16	15
392	Krzypski Stanisław	1 373	14	95	9
306	Za Kownacką Szulhorski	555	22	385	17
497	Kleszczyński Chambelan	2,057	15	1,328	15 22½
481	Karp wiozowna Apollonia	14	10	102	6
457	Koźnicki Piotr	4,17	27	2,859	12
475	Konderska Anna	74	14	515	11 7½
476	Kollatorowicz Woyciech	421	22	202	16
142	Kapituła Pułtуска	1,357	1	942	7 20
155 i 156	Kośowski Maciej do wziętych, d. 6. maja r. 1794. zł. pol. 1,440. z procentem 7 cy- niących zł. 1944. gr. 21. reszty	496	22	1,605	8
160	Kurkowski Bonawentura	843	9	585	16
216 do 220	Kusell Kanonik	3,905	45	2,712	7 15
388	Kulesza Wawrzeniec	122	14	85	1
49	Za Kośowskiego Stanisława Gautier	1,408	9	978	
570	Klug Jan	96	7	64	15 2
81 36 i 99	Küsel Jerry Jakób	7,954	12	5 523	16 23
47	Kraaker Jan Bogumił	1 324	11	919	15 15
48	Krause i Gise	273	24	188	1 7
55	Kabrit Karol Henryk	480	1	333	10 22½
103	Kub bracia	409	27	284	12 27
103	Milenderff z wexlu u Kuh	395	25	274	10 10
280	Lasocki i Białobocki	413	27	287	7 12
148	Lipóski kanonik	423	6	304	6 15
92	Łempicki Floryan	1,440		1,000	
108	Za Xiężną Lubomirską Jozefową Adam Mę- drzecki	1,345	16	934	7 7½
137	Łempicki Paweł	1,566	21	1,088	
140	Lestenska Podstolina	1,540	2	1,069	9
173	Łempicki Jozef	281	22	195	2 24
210	Łopski Jenerał	435	1	302	2
131 i 281	Lottich Dawid	2,618	24	1,818	1 20
480	Łęgiszewska Marya	1,922	12	1,325	8
521	Łabęcki Adam	432		300	
540	Langfort Teodor	439	6	305	
593	Lipiński Marcin	1 112	26	773	
8 14-16 22 i 144	Łyszkiewicz Maciej	22,995	10½	41, 57	9 24
647	Ławoszyński Andrzej	3,008	28	2,089	10
659	Lindner Karol	584	18	406	
433	Łudaw Kutodziej	6	22	4	11 24
67	Łeski	715	13	495	15 8
690	Łesła sukcesorowie	138	23	96	7 15